
05/10/2021 09:45 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=976740&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=262021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00026/2021



Às 08:34 horas do dia 05 de outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00026/2021, referente ao Processo nº 2653/2021,
o pregoeiro, Sr(a) DANIELLA
PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.






Resultado da Adjudicação



Item: 1
Descrição: Higienização de documentação arquivístico , acervo bibliográfico
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços para planejamento, desenvolvimento, implantação e consulta de serviços
relacionados à operação, cadastros relacionados à Fazenda Municipal, além de serviços relacionados à administração de dados, referente aos 61156 (sessenta e um mil cento e
cinquenta e seis) imóveis constantes da base de dados do Município, consoante demonstra o relatório de IPTU gerencial.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 61.156 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 61.156,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: SAFRA GEOTECNOLOGIA E GESTAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 61.003,1100	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/10/2021
08:34:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAFRA GEOTECNOLOGIA E GESTAO LTDA, CNPJ/CPF: 08.021.788/0001-24, Melhor lance: R$
61.003,1100



Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.




Voltar

javascript:VerTodosItens()

